
ЧОУ ВО «Курский институт менеджмента, экономики и бизнеса» 

ПРИКАЗ 

(по личному составу) 

«26» августа 2021 г.                                                                 № 01.01-04/__344__ 
 
О зачислении абитуриентов 
на места с оплатой  
стоимости обучения 
 
 На основании Правил приема граждан в ЧОУ ВО «Курский институт 
менеджмента, экономики и бизнеса» в 2021 году 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Зачислить с 01.09.2021 г. на 1 курс на места по договору с оплатой 
стоимости обучения по очно-заочной форме следующих абитуриентов: 

 

по направлению 38.03.01 Экономика  
(профиль Бухгалтерский учет, анализ и аудит) 

 
Арестову Анну Анатольевну 
Афендулову Ирину Дмитриевну 
Белоброва Станислава Вячеславовича 
Бережных Ирину Васильевну 
Вильгулевскую Светлану Юрьевну 
Волобуеву Виктория Сергеевну 
Габидуллину Лидию Руслановну 
Егорову Анну Михайловну 
Заткову Юлию Игоревну 
Звягину Аллу Сергеевну 
Емельянову Анастасию Юрьевну 
Игнатенко Валентину Юрьевну 
Кондратенко Юлию Игоревну 
Коренюгину Диану Федоровну 
Кравцову Ольгу Андреевну 
Кувшинову Татьяну Николаевну 
Кучерову Марину Валерьевну 
Обломкину Ларису Ивановну 
Онучину Екатерину Викторовну 
Панарину Дарью Николаевну 
Печеркину Ирину Игоревну 
Сергееву Ульяну Витальевну 
Скоркину Ольгу Николаевну 



Сорокину Екатерину Александровну 
Спиридонову Елену Владимировну 
Табаеву Дарью Владимировну 
Финке Ольгу Владимировну 
Фрозинову Веронику Алексеевну 
Храмцову Юлию Владимировну 
Шевчук Александру Олеговну 
Шептунову Светлану Александровну 
Южанинову Анастасию Олеговну 
 

по направлению 38.03.01 Экономика  
(профиль Финансы и кредит) 

 
Ахтямову Камилу Ильишатовну 
Беседину Полину Геннадьевну 
Годунову Валентину Анатольевну 
Данилюк Алину Николаевну 
Добрынину Ирину Сергеевну 
Ильиных Анастасию Васильевну 
Карамзина Виталия Дмитриевича 
Михалаш Марию Олеговну 
Нечепоренко Полину Сергеевну 
Ольховскую Алену Витальевну 
Полуполтинных Галину Сергеевну 
Селех Викторию Андреевну 
Скоркину Ольгу Николаевну 
Утукину Елизавету Андреевну 
 

по направлению 38.03.02 Менеджмент 
 
Анкудинова Егора Игоревича 
Бузину Наталью Александровну 
Буренину Елизавету Сергеевну 
Вахрушеву Наталью Николаевну 
Веденеева Романа Андреевича 
Владимирова Алексея Дмитриевича 
Волчкова Алексея Александровича 
Гончаренко Дарью Андреевну 
Громова Алексея Павловича 
Данилина Кирилла Юрьевича 
Емашеву Евгению Сергеевну 
Иванкину Татьяну Леонидовну 
Иващенко Дмитрия Вячеславовича 
Каверзина Михаила Петровича 
Ковшова Евгения Валерьевича 



Костина Андрея Валериевича 
Лопушанскую Диану Сергеевну 
Мирзаева Самандара Валижан угли 
Мотина Антона Валерьевича 
Надырову Умиду Нурахметовну 
Парфенова Никиту Александровича 
Передистову Анастасию Вячеславовну 
Пестову Ольгу Сергеевну 
Плеханову Анастасию Олеговну 
Ремнева Сергея Михайловича 
Репину Ксению Ильиничну 
Рыжих Наталью Леонидовну 
Саморокову Алину Александровну 
Суркину Марию Александровну 
Трапезникова Игоря Владиславовича 
Тягинко Пелагею Михайловну 
Фирсову Кавиту Дмитриевну 
Хмелевскую Екатерину Викторовну 
Хореву Карину Олеговну 
Хусейнова Парвиза Алишеровича 
Черепкову Галину Викторовну 
Яптик Нину Дмитриевну 
 

по направлению 38.03.03 Управление персоналом 
 

Антипова Илью Валерьевича 
Аркаеву Алесю Альбертовну 
Асанову Светлану Владимировну 
Богачеву Ирину Анатольевну 
Василовскую Светлану Александровну 
Вейнгардт Марину Алексеевну 
Герасимова Владимира Владимировича 
Грошева Евгения Михайловича 
Ивакину Евгению Игоревну 
Каплину Диану Геннадьевну 
Козлову Наталью Дмитриевну 
Колобову Наталью Александровну 
Колоколову Анну Александровну 
Кравцова Сергея Сергеевича 
Кузнецову Анастасию Дмитриевну 
Лайкову Елену Александровну 
Лебедеву Елену Викторовну 
Левашова Алексея Андреевича 
Ледовскую Людмилу Николаевну 
Михайлову Эльвиру Валерьевну 



Нечаусову Оксану Викторовну 
Новицкую Оксану Александровну 
Паршину Ксению Николаевну 
Петрова Алексея Андреевича 
Рафикову Рамзию Рамильевну 
Саляхову Лизу Альфредовну 
Свечникову Юлию Павловну 
Сиреневу Ольгу Андреевну 
Скурихина Сергея Ивановича 
Теплову Ирину Сергеевну 
Уколову Нину Сергеевну 
Форот Юрия Юрьевича 
Чехлова Павла Викторовича 
Якунину Анастасию Владимировну 
 

по направлению 38.03.04 Государственное и муниципальное управление 
 

Андриянову Галину Анатольевну 
Андрощика Станислава Александровича 
Антипову Олесю Викторовну 
Артемьеву Веру Игоревну 
Баранова Алексея Дмитриевича 
Батенева Николая Николаевича 
Боченкова Константина Сергеевича 
Бутенко Оксану Романовну 
Винокурова Дениса Владимировича 
Галлямову Яну Фларисовну 
Гарник Надежду Михайловну 
Гладченко Михаила Юрьевича 
Гмыра Наталью Валерьевну 
Головину Марию Ивановну 
Горячую Ольгу Сергеевну 
Дворянчика Андрея Викторовича 
Демидову Анну Олеговну 
Дудину Ольгу Николаевну 
Дьякову Евгению Юрьевну 
Ершову Ольгу Николаевну 
Журавлеву Руфину Фаузиловну 
Испенкову Наталью Юрьевну 
Казакову Анжелику Алексеевну 
Кауфман Жанну Александровну 
Коваленко Татьяну Викторовну 
Курапова Дмитрия Александровича 
Лавриненко Ирину Владимировну 
Лобанова Александра Владимировича 



Луговскую Елену Сергеевну 
Маликову Екатерину Александровну 
Миронову Кристину Игоревну  
Морозова Даниила Геннадьевича 
Мунирову Екатерину Александровну 
Никонову Оксану Александровну 
Овчинникова Игоря Александровича 
Пазюк Никиту Руслановича 
Паршина Игоря Николаевича 
Пашину Людмилу Николаевну 
Плаксину Екатерину Андреевну 
Плеханова Олега Сергеевича 
Позднякову Галину Владимировну 
Радину Александру Игоревну 
Реунову Алину Николаевну 
Ряполова Илью Александровича 
Семушкина Александра Игоревича 
Сергеева Александра Игоревича 
Сергееву Юлию Андреевну 
Сизову Марину Владимировну 
Синдеева Александра Сергеевича 
Ткачеву Анастасию Владимировну 
Тодор Олесю Сергеевну 
Требухову Ангелину Олеговну 
Трофимову Яну Сергеевну 
Умярова Замира Мансуровича 
Уразова Константина Викторовича 
Шалагину Наталью Адатовну 
Шафикову Элину Илдаровну 
Щекина Александра Николаевича 
Эттынекей Даниэлу Вячеславовну 
 

по направлению 38.03.06 Торговое дело 
 

Прусс Ивана Николаевича 
Хакимзянову Диану Денисовну 
 
 
2. Зачислить с 01.09.2021 г. на 1 курс на места по договору с оплатой 
стоимости обучения по заочной форме следующих абитуриентов: 
 

по направлению 09.03.03 Прикладная информатика 
 

Грибова Никиту Григорьевича 
Клименкова Александра Сергеевича 



Кокарева Александра Сергеевича 
Курманова Егора Николаевича 
Неврова Александра Константиновича 
Никифорову Кристину Александровну 
Округину Татьяну Николаевну 
Сапожникову Полину Алексеевну 
 
 

по направлению 42.03.01 Реклама и связи с общественностью 
 

Авдюкова Никиту Витальевича 
Графскую Эльвиру Николаевну 
Данилину Александру Евгеньевну 
Еремина Дмитрия Радиевича 
Захаренко Ольгу Юрьевну 
Косьянову Елизавету Юрьевну 
Нестерову Ксению Витальевну 
 
 
2. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета 
подготовки бакалавров И.В.Гусеву. 
 
 

 
 
Ректор                                                                           Г. П. Окорокова 
 
 


